

ราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายทองดี เทพวงศ์ ถึงบ้านนายจันทร์ แก้ววรรณมา บ้านคลองเตยใน หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 255 เมตร ลึก 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลห้วยยางกำหนด)

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลห้วยยาง

ราคากลางเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินซุด(ลบ.ม.ปกติ)	124.95	ลบ.ม.	-	-	99	12,370.05	12,370.05	
2	รางระบายน้ำ คอน. (สำเร็จรูป)	255	เมตร	850	216,750	134	34,170.00	250,920.00	
	งานฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.								
3	คอนกรีต	11.35	ลบ.ม.	2349	26,661	306	3,473.10	30,134.25	
4	ค่าแรงไม้แบบ	6	ตร.ม.	-	-	115	690.00	690.00	
5	ไม้แบบ คัด 10%	6	ตร.ม.	435	2,610	-	-	2,610.00	
6	ไม้เคร่า	10.6	ลบ.ฟ.	250	2,650	-	-	2,650.00	
7	เหล็กกลม Ø 9 มม.	1249	กก.	22.227	27,762	3.3	4,121.70	31,883.22	
8	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	1,332.85	กก.	17.994	23,983	3.3	4,398.41	28,381.71	
9	ลวดผูกเหล็ก	60	กก.	60	3,600	-	-	3,600.00	
	รวม							363,239.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายกฤษพล คุณแสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชินทร์ หมุโสภิญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ไชยสมบัติ)

(ลงชื่อ)..... ผู้ช่วยคณะกรรมการ

(นายยงยุทธ แก้วบุโฮม)

(ลงชื่อ).....

(นายกฤษพล คุณแสง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศรินญา ไทรักษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง